1

证券代码： 600477         证券简称：杭萧钢构         编号：2016-122

杭萧钢构股份有限公司

重大项目合同进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 合同签署情况

杭萧钢构股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 9 月 1 日与丹格特炼

油有限公司（DANGOTE OIL REFINING COMPANY LIMITED）(以下简称“业主”)

签订了关于尼日利亚莱基自贸区炼油和聚丙烯厂的钢结构深化设计、供货合同，

合同金额为 112,080,000 美元。相关内容详见公司于 2016 年 9 月 2 日刊登于上海

证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《杭萧钢构重大项目合同公告》（编

号：2016-096）。

二、 合同进展情况

根据合同条款，合同生效日期为满足以下【先决条件】中所述的所有先决条

件的日期。

（1）承包商根据合同规定向业主提交预付款保函；

（2）业主根据合同的规定支付预付款；

（3）承包商向业主提交开立的已生效的银行履约保函。

公司前期已向业主提交了预付款保函和银行履约保函，近日，公司收到业主

根据合同规定支付的预付款 33,623,965.00 美元，合同生效。

    该供货合同的履行对公司进一步开拓海外业务市场有积极影响。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司

董事会

二○一六年十一月二十五日